E X E C U T I V O

11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Março de 2023.

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

PORTARIA Nº 001-R, DE 10 DE MARÇO DE 2023.

outras providências.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO GOVERNO

RESOLVE:

assegurar a conformidade dos atos de gestão.

gabriela.thomaz
Realce

12
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Março de 2023.

caput

e V do §1º deste artigo.

pelo município.

E X E C U T I V O

13
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Março de 2023.

correlata.

lato sensu

apresentados e aprovados.

termos acordados.

IV - comprovante de devolução do saldo do recurso não aplicado, inclusive do respectivo rendimento da

MARIA EMANUELA ALVES PEDROSO

14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Março de 2023.

ANEXO I

MUNICÍPIO:_________________________

Município

_________________________

________________________

ANEXO II

Município

_________________________

________________________

Protocolo 1044188